
Accueil – Activités libres

CP CE1 / CE2 CM1 / CM2

Activité 1 Activité 2 Activité 3

Activité 2 Activité 3 Activité 1

Activité 3 Activité 1 Activité 2

Activité 4 Activité 5 Activité 6

Activité 5 Activité 6 Activité 4

Activité 6 Activité 7 Activité 5

… … …

raquettes motricité jeux de ballons

jeux de ballons raquettes motricité

motricité jeux de ballons raquettes

GROUPE 1 CP GROUPE 2 CP GROUPE 3 CE1 GROUPE 4  CE2 GROUPE 5 CM1/2

02-sept. accueil
9-sept.

ATHLÉTISME FOOTBALL

16-sept.

23-sept.

30-sept.

7-oct.

14-oct.

4-nov.

ATHLÉTISME FOOTBALL
18-nov.

25-nov.

2-déc.

9-déc.

16-déc. GRANDS JEUX DE NOËL + GOÛTER DE NOËL
6-janv.

ATHLÉTISME
13-janv.

20-janv.

27-janv.

3-févr.

23-févr.

TENNIS DE TABLE ATHLÉTISME

2-mars

9-mars

16-mars

23-mars

30-mars

6-avr.

27-avr.

ATHLÉTISME FOOTBALL TENNIS DE TABLE

4-mai

11-mai

18-mai

25-mai

2-juin

9-juin

16-juin

23-juin FÊTE DES ÉCOLES MULTISPORTS
30-juin SÉANCE OUVERTE AUX FAMILLES - GRANDS JEUX

Activités libres

Saison
2020-2021

Ecole MultiSports EMS et EMS+

Mercredi matin
7h30-12h30 (EMS+)

10h-12h (EMS)

PRÉVISIONNEL
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Exemple :
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JEUX PRÉ SPORTIFS 
AVEC RAQUETTES 
(Tennis / Tennis de 
Table / Badminton)

TIR À L’ARC
ET / OU

ESCALADE

GYMNASTIQUE /  
ACROGYM

GYMNASTIQUE/ 
ACROGYM

JEUX PRÉ SPORTIFS 
AVEC RAQUETTES 
(Tennis / Tennis de 
Table / Badminton)

TIR A L’ARC
ET / OU

ESCALADE

JEUX PRE SPORTIFS 
AVEC BALLONS (foot 

/ hand / basket / 
volley / rugby)

GYMNASTIQUE /  
ACROGYM

JEUX PRE 
SPORTIFS AVEC 

RAQUETTES
(Tennis / Tennis de Table / 

Badminton)

TIR À L’ARC
ET / OU

ESCALADE

TIR À L’ARC
ET / OU

ESCALADE

JEUX PRE 
SPORTIFS AVEC 
BALLONS (foot / 
hand / basket / 
volley / rugby)

GYMNASTIQUE/ 
ACROGYM

TIR A L’ARC
ET / OU

ESCALADE

GYMNASTIQUE /  
ACROGYM

12
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	Programme

